[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018

№ 123
ст. Раздольная

Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Раздольненского сельского поселения Кореновского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в Раздольненском сельском  поселении  Кореновского района, разработанную Обществом с ограниченной ответственностью «РегионДорСтрой», со следующими стоимостными показателями в ценах на 01 июня 2017 года.
Ремонт тротуара по ул.Чапаева от ПК0+00(дом №8) до ПК4+80 в ст.Раздольной на сумму 367592,00 рублей.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 сентября 2018 года № 123
«Об утверждении сметной документации»
Проект подготовлен и внесен:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева